



"KazakhExport" экспорттық сақтандыру компаниясы" акционерлік
қоғамының 2020 жылға арналған
Корпоративтік оқиғаларының жылдық күнтізбесі

"KazakhExport" экспорттық сақтандыру компаниясы" акционерлік қоғамының 2019 жылға арналған Корпоративтік оқиғаларының жылдық күнтізбесі

"ЭСК "KazakhExport" АҚ - әрі қарай Қоғам

№	Корпоративтік оқиға/іс-шара	Күні
1	Қоғамның Жалғыз акционерінің Қоғамның 2018 жылғы жылдық қаржылық есептілігін бекітуі.	2019 жылғы мамыр
2	Қоғамның Жалғыз акционерінің Қоғамның 2018 жылғы таза табысын бөлу тәртібін бекітуі, жай акциялар бойынша дивидендтер төлеу туралы шешім қабылдауы және Қоғамның бір жай акциясына шаққандағы бір жыл үшін дивиденд мөлшерін бекітуі.	2019 жылғы мамыр
3	Қоғамның Директорлар кеңесі мен Басқарма мүшелерінің 2018 жылы төленген сыйақысының мөлшері мен құрамы туралы ақпаратты Қоғамның Жалғыз акционерінің қарауына шығару.	2019 жылғы мамыр
4	Қоғамның және оның лауазымды тұлғаларының іс-әрекеттеріне акционерлердің өтініштері және оларды қарау қорытындылары туралы ақпаратты Қоғамның Жалғыз акционерінің қарауына шығару.	2019 жылғы мамыр
5	Қоғамның 2019 жылғы жылдық қаржылық есептілігі депозитарийінің қаржылық	2019 жылғы мамыр
6	Қоғамның сайтында жаңа редакциядағы Қоғам жарғысын орналастыру.	2020 жылғы шілде
7	"KazakhExport " экспорттық сақтандыру компаниясы" акционерлік қоғамы акцияларды сатып алған кезде олардың құнын айқындау әдістемесін жаңа редакцияда бекіту туралы	2020 жылғы шілде
8	Қоғамның жалғыз акционерінің Қоғамның 2018 жылғы жылдық есебін бекітуі	2019 жылғы тамыз



KazakhExport

*"KazakhExport" экспорттық сақтандыру компаниясы" акционерлік
қоғамының 2020 жылға арналған
Корпоративтік оқиғаларының жылдық күнтізбесі*

	Интернет-ресурсында қаржылық есептілік депозитарий туралы және Қоғамның корпоративтік сайтында Қоғам органдарының құрамындағы өзгерістер туралы	2019 жылдың ішінде
9	Интернет-ресурсында қаржылық есептілік депозитарий туралы және Қоғамның корпоративтік сайтында қоғамның ірі мәмілелерді; Қоғамның мүдделілігі бар мәмілелер туралы ақпаратты орналастыру.	2019 жылдың ішінде
10	Жалғыз акционердің Қоғамның корпоративтік басқару кодексіне өзгерістер мен толықтыруларды бекіту туралы	2019 жылғы желтоқсан